РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» апреля  2024г.                                                                                  №  448

г. Жуковка

О внесении изменения в постановление

от 20.12.2021г. №1238 «Об утверждении

методики прогнозирования поступления

доходов бюджета Жуковского муниципального

округа Брянской области, в отношении которых

администрация Жуковского муниципального округа

Брянской области осуществляет полномочия

главного администратора доходов бюджета

Жуковского муниципального округа Брянской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской

Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 20.12.2021г. № 1238 «Об

утверждении методики прогнозирования поступления доходов бюджета

Жуковского муниципального округа Брянской области, в отношении

которых администрация Жуковского муниципального округа Брянской

области осуществляет полномочия главного администратора доходов

бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области» (в

редакции от 10.11.2022 № 1300, от 27.12.2022г. №1505, от 28.03.2023г. №

362, от 15.11.2023г. №1553, от 30.01.2024г. № 98) изменения согласно

приложению к настоящему постановлению:

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа в сети Интернет.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела финансово-экономической работы администрации

Жуковского муниципального округа Гальянову С.В.

Глава  администрации                                      О.А.Воронин

Отослано: финансовому управлению, отделу финансово-экономической

работы

Приложение

к постановлению администрации Жуковского

   муниципального округа Брянской области

                                 от 10.04.2024г. № 448

Дополнить Методику строками 68,69  следующего содержания:

68 007 Администрация

Жуковского

муниципального

округа Брянской

области

11715020140071150 Инициативные платежи,

зачисляемые в бюджеты

муниципальных округов

(Поступления средств на

реализацию инициативного

проекта «Благоустройство

мест захоронения

(перезахоронения) и

увековечивания памяти

воинов, погибших в ходе

Великой Отечественной

войны в г. Жуковка»)

Иной способ  Прогнозирование вышеуказанных

доходов не осуществляется в связи

с невозможностью достоверно

определить объемы поступлений

на очередной финансовый год и

плановый период.

Прогнозируемый объем указанных

доходов подлежит включению в

доходную часть бюджета

Жуковского муниципального

округа Брянской области  в

течение финансового года с учетом

информации о фактическом

поступлении.

 В течение текущего года, в случае

изменения тенденции поступлений

по кодам доходов, указанных

выше, в сторону увеличения

(уменьшения) производится

корректировка прогнозных

объемов поступлений

соответственно в сторону

увеличения (уменьшения) до

ожидаемого объема поступлений в

текущем году

69 007 Администрация

Жуковского

муниципального

округа Брянской

области

11715020140072150 Инициативные платежи,

зачисляемые в бюджеты

муниципальных округов

(Поступления средств на

реализацию инициативного

проекта «Благоустройство

кладбища в деревне

Косилово Жуковского

муниципального округа

Брянской области»)

https://docs.cntd.ru/document/565251036#6560IO

	Par16